[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.08.2013    №  1125
2

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 08.04.2013 №459 «Об утверждении мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами  местного самоуправления городского округа Отрадный мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам общественного контроля в этой сфере»
В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2014 году, а также окончанием срока действия программы «Информирование населения городского округа Отрадный о реформе жилищно-коммунального хозяйства на 2011 – 2013 годы», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 08.04.2013 №459 «Об утверждении мероприятий, направленных на информирование о принимаемых органами местного самоуправления городского округа Отрадный мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам общественного контроля в этой сфере» (далее Постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению «Мероприятия, направленные на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления городского округа Отрадный мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам общественного контроля в этой сфере» дополнить пунктом 6. следующего содержания:
«6. Разработка и распространение буклетов, брошюр, листовок по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Исполнители

	всего
	в том числе

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	1.
	Разработка и распространение буклетов, брошюр, листовок по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
	120,0
	40,0
	40,0
	40,0
	Управление ЖКХ и ОН городского округа Отрадный

	 ».

2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского
округа Отрадный
Самарской области                                                        А.А.Мязин

[image: image1.png]